CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm 20
ĐƠN XIN DỰ THI

	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo đại học

Tên em là:……………………………………………………Điện thoại:…….………………………………
Mã sinh viên:………………………………….Lớp:…………………………. Khóa: …………………….
Căn cứ Thông báo số 1723/TB-ĐHLHN ngày 25/9/2024 v/v đăng ký thi và lịch thi các môn học Lý luận chính trị đối với sinh viên hệ văn bằng đại học thứ hai có bằng đại học thứ nhất do các trường đại học của nước ngoài cấp,
Nay em làm đơn này xin phép được dự thi các môn Lý luận chính trị theo Lịch thi của Trường gồm:
1. Triết học Mác – Lênin

2. Kinh tế chính trị

3. Chủ nghĩa xã hội khoa học

4. Tư tưởng Hồ Chí Minh

5. Lịch sử Đảng cộng sản Việt Nam

Em xin chấp hành nghiêm túc Lịch thi và Quy chế thi của Trường.
                                                                           Người làm đơn
                                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)